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سیدعباس عراقچی:
ایران همواره آماده تعامل دیپلماتیک است

سید عباس عراقچی با اشاره به اظهارات رئیس جمهور آمریکا در کنست و شرم الشیخ؛ در ایکس 
کنون کاملًا روشن شده که رئیس‌جمهور ایالات متحده تحت تأثیر اطلاعات نادرستی  نوشت: ا
قرار گرفته است که برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران را در بهار امسال در آستانه تسلیحاتی شدن 
کرد. این ادعا صرفاً یک دروغ بزرگ است و باید به او اطلاع داده می‌شد که هیچ  قلمداد می‌
مدرکی در این رابطه وجود ندارد، همان‌طور که جامعه اطلاعاتی خود آمریکا نیز این موضوع 
را تأیید کرده است.به گزارش مهر وی گفت: رئیس‌جمهور آمریکا با این وعده به مردم آمریکا 
و جهان وارد کاخ سفید شد که فریبکاری‌های مکرر رژیم اسرائیل علیه رؤسای جمهور ایالات 
متحده را متوقف کند؛ همچنین قول داده بود که ارتش آمریکا دیگر درگیر جنگ‌های بی‌پایان 
گرفته بود که سال‌ها روند  نشود، جنگ‌هایی که طراحی آنها توسط جنگ‌طلبانی صورت 
دیپلماسی هسته‌ای آمریکا با ایران را نیز به شکست کشانده‌اند.وی افزود: آقای رئیس‌جمهور، 
زورگوی واقعی در غرب آسیا همان بازیگری است که با زندگی انگلی خود مدت‌هاست به ایالات 
کند.وزیر امور خارجه عنوان کرد: همچنین این  کشی می‌ متحده هم زورگویی کرده و از آن بهره‌
ح است که چگونه می‌توان انتظار داشت ملت ایران شاخه زیتون )صلح( از سوی  سوال مطر
کسی را باور کند که همین چهار ماه پیش در بمباران خانه‌ها و مناطق شهری در سراسر ایران 
کارانه جان بیش از هزار ایرانی، از  دست داشته است.عراقچی تصریح کرد: آن حملات جنایت‌
جمله زنان و کودکان، را گرفت. به سختی می‌توان کسی را رئیس‌جمهور صلح نامید در حالی 
کاران جنگی می‌ایستد. آقای ترامپ  که به جنگ‌های بی‌پایان دامن می‌زند و در کنار جنایت‌
یا می‌تواند رئیس‌جمهور صلح باشد یا رئیس‌جمهور جنگ؛ نمی‌تواند هم‌زمان هر دو باشد.
وی بیان کرد: ایران همواره آماده تعامل دیپلماتیک محترمانه و متقابل بوده است. مردم 
ایران، این وارثان شایسته تمدنی کهن و غنی، به حسن نیت با حسن نیت پاسخ می‌دهند. 
اما ما ضمناً به طور دقیق می‌دانیم که چگونه در برابر ظلم و تحمیل مقاومت و با آنها مقابله 
کنیم؛ و این همان تجربه سختی است که جنگ‌طلب تیره‌بخت تل‌آویو به دست آورد.وزیر 
امور خارجه افزود: اما باید گفت که ما در یک مورد با رئیس‌جمهور آمریکا اتفاق نظر داریم: او 
گوید که ایران نباید بهانه‌ای برای عادی‌سازی روابط با اسرائیل قرار گیرد.عراقچی  درست می‌
کُشی که تشنه بلعیدن  گر کسی می‌خواهد فلسطینی‌ها را قربانی کند و با موجود نسل‌ گفت: ا
کل منطقه است هم‌پیمان شود، باید شجاعت داشته باشد که مسئولیت کامل این کار را 

در برابر مردم خود بپذیرد و دیگران را مقصر جلوه ندهد.

بهترین سپر پساجنگ
ادامه از صفحه اول

در برابر تهدیدهای نوین، از جنگ شناختی تا تحریم اقتصادی، هیچ نیرویی مؤثرتر از اعتماد عمومی 
نیست. دشمنان کشور سال‌هاست فهمیده‌اند که با گلوله نمی‌توان ملت ایران را شکست داد، اما 
با بی‌اعتمادی و دوگانه‌سازی می‌توان مقاومت را فرسوده کرد. از این‌رو، حفظ انسجام ملی یعنی 

کمیت، میان اقوام، میان نخبگان و جامعه. جلوگیری از شکاف میان مردم و حا
انسجام، معنای ساده‌ای دارد اما تحقق دشواری: باور به »ما« بودن.

کس از دیگری جدا نیست. این درک، بنیان هر  که در روز بحران، سرنوشت هیچ‌ یعنی درک این‌
امنیت و توسعه‌ای است.

امروز ما در مرحله‌ای هستیم که باید از »تاب‌آوری انفعالی« به »انسجام فعال« برسیم؛ یعنی جامعه 
فقط در برابر بحران مقاومت نکند، بلکه توان خلق فرصت از دل تهدید را پیدا کند. چنین انسجامی 

نه از راه شعار، بلکه از مسیر صداقت، شفافیت و همدلی میان مردم و مدیران ساخته می‌شود.
گر هوشمندانه  در روزگار پساجنگ، بسیاری از کشورها در ظاهر آرام‌اند، اما در درون متلاشی. ما ا
رفتار کنیم، می‌توانیم برعکس آن باشیم: کشوری که در میان بحران‌های همیشگی منطقه، به 

مدد انسجام و اعتماد درونی، آرام اما استوار پیش می‌رود.
در نهایت باید گفت: در جهانی پر از آشوب، انسجام ملی نه فقط دارایی یک ملت، بلکه آخرین 

مرز بقا و نخستین گام رشد است.

گروه اقتصادی
ایجاد اشتغال پایدار، امروز یکی 
کلیدی‌ترین مؤلفه‌های رشد تولید و  از 
کشور است.  حفظ ثبات اقتصادی در 
خ تولید به  تجربه نشان داده که هر جا چر
خ بیکاری کاهش یافته و  حرکت درآید، نر
مهاجرت از روستا به شهر متوقف می‌شود 
گرو ساخت  اما تحقق این هدف تنها در 
فرصت‌های شغلی جدید نیست، بلکه 
نیازمند تحول در ساختار صنایع، ارتقای 
ح‌های  کار و احیای طر مهارت نیروی 
گر  اشتغال‌زایی محلی است. در واقع، ا
نوسازی صنعتی را موتور محرک اقتصاد 
بدانیم، مهارت‌آموزی و حمایت از اشتغال 
محلی، سوخت پایدار این موتور محسوب 
می‌شود. در سال‌های اخیر، دولت و مجلس 
بارها بر ضرورت بازسازی صنایع، تربیت 
نیروی انسانی متخصص و استفاده از 
کید  ظرفیت روستاها در تولید و اشتغال تأ
کرده‌اند. برنامه هفتم توسعه نیز با محور 
رشد بهره‌وری و توانمندسازی نیروی کار 
این مسیر را در قالب سیاست‌های اجرایی 
کند. در چنین فضایی، بازآفرینی  دنبال می‌
ساختار اشتغال دیگر یک انتخاب نیست؛ 
بلکه ضرورتی حیاتی برای رشد اقتصادی و 
عدالت اجتماعی است. درحال حاضر یکی از 
چالش‌های اصلی اقتصاد کشور، فرسودگی 
و کاهش بهره‌وری برخی از خطوط تولید در 
صنایع مادر و متوسط است. کارشناسان 
اقتصادی معتقدند که بیش از ۴۰ درصد از 
واحدهای تولیدی کشور با فناوری‌های 
کنند و این مسئله موجب  قدیمی کار می‌
کاهش بهره‌وری و  افزایش هزینه تولید، 
درنهایت به خطر افتادن اشتغال می‌شود 
و همین امر ضرورت نوسازی صنایع را 
مبرهن می‌سازد. درتشریح بیش‌تر این 
موضوع همچنین ضرورت دارد تا عنوان 
بداریم که نوسازی صنایع نه‌تنها به معنای 
جایگزینی ماشین‌آلات نیست، بلکه بازآرایی 
نظام مدیریتی، استفاده از فناوری‌های 
هوشمند، کاهش مصرف انرژی و تربیت 
نیروی انسانی کارآمد را نیز شامل می‌شود. 
گذشته چندین  به‌طور نمونه، در سال 
واحد تولیدی در استان‌های مرکزی، 

ح‌های  اصفهان و خراسان با اجرای طر
نوسازی موفق شدند هم تولید خود را دو 
برابر کنند و هم نیروی کار بیشتری جذب 
نمایند. در واقع، هر کارخانه‌ای که نوسازی 
می‌شود، به‌طور مستقیم فرصت‌های 
کند و غیرمستقیم  شغلی تازه ایجاد می‌
زنجیره‌ای از مشاغل خدماتی و پشتیبانی 

را فعال می‌سازد.
مهارت‌آموزی؛ پلی میان جوانان و 

بازار کار
یکی از مؤلفه‌های مغفول در سیاست‌های 
اشتغال‌زایی، ضعف در مهارت‌آموزی است. 
که کشور سالانه هزاران فارغ‌التحصیل  درحالی‌
دانشگاهی دارد، بخش مهمی از صنایع از 
کمبود نیروی کار ماهر رنج می‌برد. این شکاف 
میان آموزش و اشتغال سبب شده است تا 
بخشی از جوانان باوجود تحصیلات بالا، 
به شغل‌های موقت و ناپایدار روی آورند. 
برای حل این مسئله، اتصال نظام آموزشی 
گیرد.  کار باید در اولویت قرار  به نیاز بازار 
طرح‌هایی همچون مهارت برای اشتغال و 
آموزش فنی‌حرفه‌ای هدفمند که در وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی دنبال می‌شود، 
نمونه‌هایی از حرکت در مسیر درست 
است. در بسیاری از کشورهای صنعتی، 
مهارت‌آموزی پیش‌شرط ورود به بازار کار 
کشورمان نیز با همکاری  است. امروز در 
سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، وزارت 
صمت و بخش خصوصی، طرح‌هایی برای 
آموزش نیروهای متخصص در رشته‌هایی 
چون صنایع غذایی، فولاد، خودروسازی، 
پتروشیمی و چه‌بسا فناوری‌های نو آغاز 
شده است. این روند نه‌تنها موجب افزایش 
بهره‌وری صنایع می‌شود بلکه اشتغال 
جوانان را از حالت موقت به پایدار تبدیل 
کند و در نهایت مهاجرت به شهرهای  می‌

بزرگ را کاهش می‌دهد.
ح‌های اشتغال‌زایی محلی؛ موتور  طر

رشد روستاها
روستاها و شهرستان‌های کوچک، گنجینه‌ای 
که  از ظرفیت‌های اقتصادی هستند 
سال‌ها به دلیل تمرکزگرایی و کم‌توجهی در 
حاشیه مانده‌اند. از صنایع‌دستی و فرآوری 
محصولات کشاورزی گرفته تا گردشگری 

بومی، همه می‌توانند بستری برای اشتغال 
پایدار باشند. بر اساس گزارشات موجود نیز 
ح‌های اشتغال‌زایی  بیش از ۶۰ درصد طر
کشور در مناطق روستایی اجرا  موفق 
ح‌هایی نظیر  شده است. درحقیقت طر
هر روستا یک محصول، اشتغال خانگی و 
توسعه صنایع تبدیلی کشاورزی توانسته‌اند 
ضمن ایجاد شغل، از مهاجرت معکوس 
نیز حمایت کنند. نمونه بارز این تحول نیز 
در استان‌هایی چون کرمانشاه، خراسان 
که با  جنوبی و فارس مشاهده می‌شود 
کوچک صنایع  کارگاه‌های  راه‌اندازی 
ک، صدها شغل جدید  غذایی و پوشا
ایجاد و از خروج جوانان به شهرها جلوگیری 
شده است. در واقع، اشتغال محلی یعنی 
توسعه پایدار با محور عدالت منطقه‌ای؛ 
الگویی که هم‌راستا با سیاست‌های اقتصاد 
مقاومتی است و موجب توزیع متوازن 

سرمایه و فرصت می‌شود.
نقش دولت در هدایت سرمایه و 

حمایت از بخش خصوصی چیست؟
یکی از ضرورت‌های تثبیت اشتغال پایدار، 

گذاری  ایجاد بسترهای امن برای سرمایه‌
است. دولت باید با اصلاح فرآیندهای 
اداری، اعطای تسهیلات هوشمند و 
ود  تضمین امنیت سرمایه، زمینه ور
بخش خصوصی را در پروژه‌های تولیدی 
فراهم سازد. در برنامه‌های جدید وزارت 
صمت و سازمان برنامه‌وبودجه، تخصیص 
ح‌های تولیدی بر پایه  تسهیلات به طر
شاخص بهره‌وری و اشتغال پایدار طراحی 
شده است. این یعنی دولت دیگر تنها 
به دنبال توزیع وام نیست، بلکه در پی 
هدایت منابع به سمت پروژه‌هایی است 
که اشتغال واقعی و بلندمدت ایجاد کنند. 
از سوی دیگر، بانک‌ها نیز باید رویکرد خود 
را از بنگاه‌داری به سمت تسهیلگر تولید 
و اشتغال تغییر دهند. یکی از مشکلات 
ر  ثیقه‌محو و  ، ن ینا فر آ ر کا همیشگی 
که در  بودن تسهیلات است. درحالی‌
ح اقتصادی و  کشورها، طر بسیاری از 
مدل تجاری، مهم‌تر از دارایی شخصی 

متقاضی است.
توسعه فناوری در اشتغال پایدار چه 

نقشی دارد؟ 
گیری از فناوری‌های  نوسازی صنعتی بدون بهره‌
نوین ممکن نیست. امروز در سراسر دنیا، 
استفاده از فناوری‌های دیجیتال، هوش 
مصنوعی و اینترنت اشیا در صنایع باعث 
کاهش هزینه‌ها و خلق  کارایی،  افزایش 
مشاغل جدید شده است. در کشورمان 
نیز ورود فناوری به بخش تولید، به‌ویژه در 
صنایع متوسط، می‌تواند ده‌ها هزار فرصت 
شغلی فناورانه ایجاد کند. از کارخانه‌های 
هوشمند گرفته تا استارتاپ‌های صنعتی، 
همه می‌توانند بخش جدیدی از اقتصاد 
اشتغال‌محور کشور باشند. خوشبختانه 
در استان‌های صنعتی نظیر قزوین و یزد، 
ح‌های صنعتی و اشتغال‌محور  اجرای طر
آغاز شده است و نتایج اولیه نشان می‌دهد 
که این مدل علاوه بر کاهش مصرف انرژی، 
کار متخصص بیشتری جذب  نیروی 

کرده است.
کاهش مهاجرت روستایی و تحقق 

عدالت اقتصادی
یکی از پیامدهای مستقیم فقدان اشتغال 

گسترده از روستاها به  پایدار، مهاجرت 
شهرهاست. طبق آمار مرکز آمار ایران، 
در دو دهه گذشته بیش از ۶ میلیون نفر 
کشور به شهرها  از جمعیت روستایی 
مهاجرت کرده‌اند که بخش عمده آن به 
دلیل نبود شغل و درآمد کافی بوده است 
ح‌های اشتغال‌زایی محلی  اما تجربه طر
گلستان، ایلام و  در استان‌هایی نظیر 
همدان نشان می‌دهد که هر زمان اشتغال 
محلی پایدار شود، روند مهاجرت متوقف 
که  یا معکوس می‌شود. درحقیقت مادامی‌
جوان روستایی ببیند در زادگاهش فرصت 
کار، تولید و درآمد وجود دارد، دیگر دلیلی 
برای مهاجرت ندارد. براین اساس می‌توان 
که توسعه باید از روستا و مناطق  گفت 
محروم آغاز شود و تحقق این سخن، در 

گرو تقویت اشتغال محلی است.
سخن پایانی

ایجاد اشتغال پایدار، بدون اتصال میان 
تولید، آموزش و بازار ممکن نیست. امروز 
ح‌های مهارت‌محور  تا طر نیاز است 
فنی‌حرفه‌ای به‌صورت مستقیم با صنایع 
بزرگ و متوسط مرتبط شوند. در این 
کز  چارچوب، دولت می‌تواند با ایجاد مرا
مهارت در جوار کارخانه‌ها به تربیت نیروی 
متخصص موردنیاز همان واحد بپردازد. 
کنار این موضوع، نوسازی صنایع  در 
روستایی و توسعه تعاونی‌های تولیدی 
می‌تواند بستر اشتغال خانوادگی و بومی 
کوچک  کند. درواقع هر واحد  را تقویت 
گر به زنجیره تولید و صادرات  روستایی، ا
متصل شود، بخشی از موتور بزرگ اقتصاد 
گفتنی  ملی خواهد بود. درنهایت نیز 
است که اشتغال پایدار نه یک شعار، بلکه 
نتیجه زنجیره‌ای از تصمیمات درست 
ازجمله نوسازی صنایع، مهارت‌آموزی 
ح‌های محلی و  جوانان، حمایت از طر
گر  هدایت هوشمند سرمایه می‌باشد. ا
این حلقه‌ها در کنار هم قرار گیرند، رشد 
تولید رقم می‌خورد و تحول اقتصادی 
که می‌تواند  گیرد؛ تحولی  نیز صورت می‌
با تکیه بر ظرفیت جوانان و توان تولید 
داخلی، به الگویی از توسعه درون‌زا و 

اشتغال‌محور تبدیل شود. 

چگونه می‌توان از ظرفیت صنایع برای حفظ جمعیت روستاها استفاده کرد؟ 

اشتغال پایدار با محور مهارت و فناوری

چهار‌‌شنبه
23  مهر  1404

22  ربیع الثانی 1447 
15  اکتبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11252

اذان ظهر11:50
اذان مغرب: 17:47

اذان صبح فردا:   4:48 
طلوع آفتاب فردا: 6:12 

گهی مزایده آ
 خودروهای فرسوده و ضایعات خودرویی شهرداری کبودرآهنگ

شهرداری کبودرآهنگ در نظر دارد خودروهای فرسوده و ضایعات خودرویی تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir و 
با شما ره مزایده 100400599300001 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار : 1404/7/16      مهلت دریافت اسناد مزایده : تا تاریخ 1404/7/23 ساعت 19
تاریخ بازدید : 1404/7/16    مهلت ارسال پیشنهاد : 1404/8/3 ساعت 19

تاریخ بازگشایی : 1404/8/4   تاریخ اعلام برنده : 1404/8/5

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی :
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد و پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- کلیه ردیفهای لیست فوق شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 021-1456

)اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر  استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است(
4- در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5- برنده دوم در صورتی اعلام می شود که تفاوت مبلغ پیشنهادی وی با برنده اول کمتر از مبلغ سپرده باشد و برنده سوم نیز کسی است که مبلغ پیشنهادی وی با برنده دوم کمتر از مبلغ سپرده تفاوت داشته باشد.
6- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است به پیشنهادات مخدوش، مشروط و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.

گهی کارشناسی و ... به عهده برنده مزایده می باشد. 7- پرداخت کلیه هزینه های مزایده اعم از هزینه آ
8- برندگان مزایده باید ظرف مدت یک هفته نسبت به انعقاد قرارداد ، واریز وجه ،تسویه حساب و تحویل مغازه مورد معامله از شهرداری اقدام نمایند.

9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/7/16	

تاریخ انتشار نوبت  دوم 1404/7/23	
خ ش 1404/7/16

گهی مناقصه  آ
تهیه مصالح و اجرای تراش آسفالت و حمل و پخش آسفالت  

 شهرداری اشتهارد به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر اشتهارد و درخواست به شماره 6965/ 04/ و مورخه 1404.06.30 واحد عمران و از محل ردیف 
اعتبارات سهمیه قیر سال 140 در نظر دارد پروژه مناقصه تهیه مصالح و اجرای تراش آسفالت و حمل و پخش آسفالت در شهر اشتهارد را مطابق مشخصات 
ج در اسناد مناقصه و فهرست بهای راه ، راه‌آهن و باند فرودگاه  پیوست اسناد برابر برآورد حدودی به مبلغ 34.639.999.752  ریال  برابر مشخصات مندر
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و طی مناقصه عمومی اجرا نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و  گشایی پا مناقصه گران و باز
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند. 
 تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه و روزنامه : مورخه 1404.07.16 

 مهلت دریافت اسناد از سامانه: از مورخه 1404.07.16  تا ساعت 11 مورخه 1404.07.23 
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: روز یک شنبه ساعت 11 مورخه 1404.08.04 

کت ها: روز یک شنبه  مورخه 1404.08.04 ساعت 11.15 ظهر  گشایی پا  زمان باز
 محل دریافت و تحویل اسناد: متقاضیان شرکت در مناقصه می بایست در سامانه ستاد ایران setadiran.ir  ثبت نام و نسبت به اخذ و  تکمیل و بارگذاری اسناد 
اقدام و برابر دستور العمل سامانه مذکور اقدام نمایند.مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقصه بر اساس آئین نامه مالی شهرداریها به مبلغ 1.732.000.000 
ریال به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه در وجه شهرداری اشتهارد یا واریز به حساب شماره 0107101783007 نزد بانک ملی شعبه اشتهارد 

کت الف تا ساعت 11 تاریخ 1404.08.04 به دبیرخانه شهرداری اشتهارد تحویل گردد.  آدرس پروژه: اشتهارد.   به نام شهرداری اشتهارد در پا
 )) شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.(( سپرده نفرات اول و دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با برنده فراخوان نزد شهرداری باقی مانده 
و چنانچه به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 
کتهای الف به آدرس اشتهارد بلوار آیت ا... خامنه ای جنب اداره ورزش و جوانان شهرداری اشتهارد  تلفن 02637721510 پاسخگو می باشد و جهت ارائه پا
مراجعه نمایند.اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد  :41934-021 و دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 می باشد. سایر 

ج است.    اطلاعات و جزئیات مربوط به پروژه در اسناد شرکت در مزایده مندر
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/7/16

محسن دلجو شهردار اشتهاردتاریخ انتشار نوبت دوم 1404/7/23

کبودرآهنگ امور مناقصات و مزایدات شهرداری 

سپرده شرکت در مزایدهقیمت پایه کارشناسیتوضیحاتسیستم مدلنوعردیف
4/000/000/000200/000/000فاقد بیمه غیرقابل شماره گذاریلیلا ند1360کامیون کمپرسی1
1/200/000/00060/000/000نیاز به بازسازی و تعمیرات کاملمزدا 13832000وانت تک کابین2
1392TR399-M -2/000/000/000100/000/000تراگریدر3
‌پمپ خودروی 4

آتش نشانی
300/000/00015/000/000مستعمل-

‌ضایعات خودرو5
 و خدمات شهری

1/700/000/00085/000/000حدود 10 تن-

نوبت دوم

گهی مناقصه عمومی – نوبت دومنوبت دوم آ
شهرداری اندیمشک در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید و نصب دوربین 
ح زیر   مدار بسته ثبت تخلفات شهری و اجرا با پایه و سایر متعلقات اقدام نماید لذا مفاد فراخوان به شر

می باشد:
1- نام و نشانی مناقصه گذار: شهرداری اندیمشک به آدرس اندیمشک – بلوار انقلاب – روبروی میدان 

خلیج فارس
که شامل بارگیری، حمل و تخلیه در انبار مرکزی شهرداری   2- مدت پیمان : 6 ماه خواهد بود 

می باشد.
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ضمانت نامه بانکی به مبلغ 1/775/000/000 ریال 

م‌یباشد.
خ 1404/7/16 لغایت  4- متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( از مور
خ 1404/7/28 لغایت 1404/8/10 ساعت   1404/7/28 اقدام به دریافت اسناد مناقصه نموده و از مور
19 نسبت به بارگذاری اسناد و مدارک خود به همراه تصویر ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار در 
ک و مهر شده تحویل  کت لا سامانه مذکور اقدام نمایند. همچنین می بایست اصل ضمانتنامه را در پا
خ 1404/8/11 راس ساعت  امور قراردادهای شهرداری نمایند. پیشنهادهای رسیده در روز یکشنبه مور

گشایی و قرائت می گردند. 8 صبح باز
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/7/16

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/7/23
خ ش 1404/7/16

محمد قلاوندی
شهردار اندیمشک

گهی احضار و ابلاغ اتهام آ
ح می باشد طبق ماده 73 آئین دادرسی دادگاههای عمومی و  بدینوسیله به افراد مشروحه ذیل که پرونده ایشان به اتهام غیبت غیرموجه دراین هیأت مطر
گهی جهت  گهی دریک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانـتشار ابلاغ میگردد که ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آ ج آ انقلاب در امور مدنی بوسیله در
ک 94 ساختمان شهید تندگویان طبقه دوم  ادای توضیحات لازم به دفتر هیأت واقع درتهران - خیابان آیت ا... طالقانی- نبش خیابان استاد نجات الهی- پلا

 به موارد اتهامی رسیدگی و تصمیم گیری لازم را اتخاذ خواهد نمود ‌.
ً
اتاق 206 مراجعه نماید. بدیهی است در غیر این صورت این هیأت غیابا

گهی 2024945 شناسه آ

گهی احضار و ابلاغ اتهام  آ
ح می باشد طبق ماده 73 آئین دادرسی  بدینوسیله به فرد مشروحه ذیل که پرونده وی به اتهام غیبت غیرموجه دراین هیأت مطر
گهی دریک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانـتشار ابلاغ میگردد که  ج آ دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی بوسیله در
گهی جهت ادای توضیحات لازم به دفتر هیأت واقع درتهران - خیابان آیت ا... طالقانی- بین  ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار این آ
خیابان ولیعصر و حافظ - نبش بن بست کاشفی- شماره 414 ساختمان مرکزی دوم پالایش و پخش طبقه چهارم اتاق 405 مراجعه 

 به مورد اتهامی رسیدگی و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود ‌.
ً
نماید. بدیهی است در غیر این صورت این هیأت غیابا

گهی 2023979 شناسه آ

شماره کارمندی محل خدمت کد ملی نام پدر نام و نام خانوادگی

585608 تهران 0061465003 حسن هومن مستحسن 1

ردیف

جمهوری اسلامی ایران 
وزارت نفت

نام پدرشماره کارمندینام       و    نام خانوادگیردیف

خلیل 593517محمد حسینی1

شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی ایران

هیات ششم بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری وزارت نفت

شعبه HSE (2 و فنی ( هیأت بدوی 
رسیدگی به تخلفات اداری وزارت نفت


